クラブ代表 各位

  秋涼の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。皆様には、平素より広島県ﾚﾃﾞｨｰｽ連盟に多大なご協力

記

  主　　催

　後　　援

　協　　賛

　日　　時 令和7年９月１６日（火）　　   午前８時４５分　受付開始

　会　　場

　種　　別 全てダブルスとし、次の９ブロックに分けます。

すみれブロック 年齢制限なし
ば　らブロック 満３５歳以上
ゆ　りブロック 満４５歳以上

満５５歳以上
満６０歳以上
満６５歳以上
満７０歳以上
満７５歳以上

ふ  じブロック 初級者

　　エントリー状況により本部にて調整させて頂く場合があります。

　参加資格 日本ﾚﾃﾞｨｰｽｿﾌﾄﾃﾆｽ連盟会員

資格年令は、令和７年４月１日現在とする。

日本ﾚﾃﾞｨｰｽｿﾌﾄﾃﾆｽ連盟会員に未登録の方は、１人当り登録料２，０００円を

参加料とあわせて振り込むこと。

　試合方法 (財)日本ソフトテニス連盟のソフトテニスハンドブックによる7ゲームマッチとする。

ブロック別にリーグ戦を行った後、決勝トーナメントとする。

　申込期限 令和7年８月２２日（金）必着のこと。

　参 加 料

　申 込 先 　申 込 先 〒733-0842　広島市西区井口1-8-56-2 　渡邉澄江　TEL/FAX　082-942-2408

Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：w-sumisan@docomo.ne.jp

振込み先・・・広島銀行　美鈴が丘支店　普通　3116778

　　　　　　　日本レディースソフトテニス連盟広島県支部　(渡邉澄江　ﾜﾀﾅﾍﾞｽﾐｴ）

そ　の　他 各クラブ代表は、ふじブロックをよくチェックしてください。

※（公財）日本ソフトテニス連盟指定のゼッケンを着用する。

※ユニフォームについては、日本レディースソフトテニス連盟の特例に準ずる。

※諸事情により試合方法を変更する場合があります。

１組　３,０００円　※１人エントリーは１，５００円

（申込書は郵送、FAX、Eメール、参加料は必ず振込みのこと）

き　くブロック
あやめブロック
は　ぎブロック
さつきブロック
さくらブロック

　※１人エントリーを認めますが、ペアーは本部に一任願います。

日本レディースソフトテニス連盟広島県支部

広島市　　広島県ソフトテニス連盟

ヨネックス株式会社　ナガセケンコー株式会社　株式会社ルーセント

※雨天決行

広島翔洋テニスコート（広島市中央庭球場）　広島市中区基町２－１８　TEL 082-224-2191

  ※初級者については申込者が責任をもって判断し申し込んで下さい。

  日本レディースソフトテニス連盟
  広島県支部 　 会長　堀池　崇子

第４9回広島県レディースソフトテニス大会開催のご案内

頂き御礼申し上げます。又、今後とも一層のご支援の程、よろしくお願い致します。

  さて、今年も標記の大会を開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご案内申しあげます。